[image: image1.jpg]

СОВЕТ   ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 11
I   сессия                                                                                                      III   созыва

25.09.2014 г.
                                                  станица Вышестеблиевская
О принятии решения об отмене продажи посредством аукциона однокомнатной квартиры, общей площадью 29,2 м2, расположенной по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район,
станица  Вышестеблиевская, переулок Лермонтова, дом 20, квартира 7
            На     основании  п.2 ст.15  Федерального  закона  от   21 декабря  2001 года № 178-ФЗ «О  приватизации государственного и муниципального имущества», Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, Совет  Вышестеблиевского сельского  поселения Темрюкского района в связи с нарушением сроков подачи заявок на участие в аукционе  р е ш и л:

       1. Отменить аукцион  «Продажи посредством аукциона однокомнатной квартиры, общей площадью 29,2 м2, расположенной по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, станица  Вышестеблиевская, переулок Лермонтова, дом 20, квартира 7» от 22 сентября 2014 года.
       2. Заведующей отделом муниципальных закупок администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Г. Колмык:         разместить в Единой информационной системе (на официальном сайте) настоящее решение.
       3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на заместителя главы    Вышестеблиевского    сельского  поселения     Темрюкского      района  Н.Д. Шевченко.
        4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава  Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района

____________________П.К. Хаджиди
«25» сентября  2014 г.

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

________________И.И. Пелипенко
«25»  сентября   2014 г.